

Rivitalokolmioita joissa 2 kph, 70,6 m², 260 000 €

Rivitalo, Torrevieja, Veleta, Espanja, Calle ramon Rubial 14

 ETUOVI.com



Kohdetta myy

Aukee Riikka

Puh: +34 640 609 863

Gsm: +358 50 595 5957

Sp-Koti | Seili Investment, S.L

“ Gardens-asuinalue on Välimeren välittömässä läheisyydessä. Palvelut ovat vieressä ja alueen keskellä on suuri yhteinen puutarha-alue, jossa on kolme uima-allasta asukkaiden käytössä. Asukkaiden käytössä tulee olemaan myös suomalainen sauna ja yhteinen kuntosalitilä peruskoneineen. Yläkerran asunnon oma aamupalaterassi on 30 m². Terrassilta on kulku kattoterassille. Kohde on valmis jouluna 2021.

Asunnon perustiedot		Hinta ja kustannukset	
Kohdenumero:	20187915	Velaton hinta:	260 000 €
Sijainti:	Torrevieja Veleta Calle Ramon Rubial 14, 03182 Torrevieja Espanja	Myyntihinta:	260 000 €
Tyyppi:	Rivitalo (Huoneisto)	Neliöhinta:	3 683,76 € / m ²
Omistusmuoto:	Omistusasunto		
Huoneistoselitelmä:	Rivitalokolmioita joissa 2 kph		
Huoneita:	3 huonetta		
Asuintilojen pinta-ala:	70,6 m ²		
Muiden tilojen pinta-ala:	75,3 m ²		
Kokonaispinta-ala:	145,9 m ²		
Lisätietoja pinta-alasta:	Tämän asunnon oma henkilökohtainen kattoterassi on kooltaan 75,3 m ² . yhtiöjärjestyksen mukainen		
Kerrokset:	2/2		
Rakennusvuosi:	2021 (Uudiskohde)		
Käyttöönottovuosi:	2021		
Varaustilanne:	Ei varattu		

Asunnon lisätiedot

Sauna:	Taloyhtiössä on sauna
Tilojen kuvaus:	Galleria, jossa on hyvä ilmanvaihto. Paikka pyykkikoneelle ja siivousvälineille.
Parveke:	Asunnossa on parveke
Parvekkeen kuvaus:	Ilmansuunta: itään
Asuntoon kuuluu:	antenni, satelliittiantenni taloyhtiössä, Tallipaikka
Asunnon kunto:	Hyvä

Asunnon tilat ja materiaalit

Keittiön kuvaus:	Lattiamateriaalit: laatta Seinämateriaalit: kaakeli Työtaso: kivi Varusteet: liesituuletin, varattu paikka astianpesukoneelle Liesi: keraaminen Jääkaappi ja pakastin: jääkaappi/pakastin
Kylpyhuoneen kuvaus:	Seinämateriaali: kaakeli Lattiamateriaali: laatta Varusteet: lattialämmitys, suihku, suihkuseinä, wc
WC-tilojen kuvaus:	Lukumäärä: 2 Seinämateriaalit: kaakeli Lattiamateriaalit: laatta Varusteet: suihku, suihkukaappi
Saunan kuvaus:	Lattiamateriaalit: laatta Seinämateriaalit: puu Sähkökuuas
Olohuoneen kuvaus:	Lattiamateriaalit: laatta Seinämateriaalit: maalattu
Makuuhuoneiden kuvaus:	Lukumäärä: 2 Lattiamateriaalit: laatta Seinämateriaalit: maalattu

Taloyhtiö

Taloyhtiön nimi:	<i>Mediterranean Gardens</i>
Taloyhtiöön kuuluu:	Taloyhtiössä on sauna, Uima-allas
Tontin omistus:	Oma

Palvelut ja liikenneyhteydet

Palvelut:	Koulut: Skandinaaviseen kouluun on 5 km. Siellä on päiväkotiovetusta ja peruskouluopetusta ala-asteikäisille. Elis-nimiseen kansainväliseen kouluun on 12 km. Yksityiskoulu. Lähimpään paikalliseen ala-asteen kouluun on 2 km. El Amanecer. Koulu on ns. parakkikoulu. Palvelut: Aldi-niminen ruokakauppa on 200 m, kahvilat ravintolat meren rannassa ja kodin ympärillä. Muut palvelut: Torre Viejan keskustaan kävelee 30 min. Zenia-Boulevardin ostoskeskukseen, joka on alueen suurin ja kattavin palvelujen suhteen, sinne ajaa 10 min. Päiväkodit: Skandinaaviseen kouluun on 5 km. Siellä on päiväkotiovetusta. Lähimpään paikalliseen ala-asteen kouluun on 2 km. El Amanecer. Koulu on ns. parakkikoulu. Valtion subventoima opetus alkaa lasten ollessa 3-vuotiaita.
-----------	--

Liikenneyhteydet: Bussipysäkki on tien toisella puolella, 50 m.

Muut lisätiedot

Auton säilytys: Asunnon hintaan kuuluu autohallipaikka. Autohallissa on mahdollista ladata sähköautoa, se toiminto tilataan erikseen ja latauksesta tulevat kulut ovat huoneistokohtaisia. Autohallista pääsee suoraan hissillä tämän upean kodin sisäänkäynnin läheisyyteen, vaikka on yläkerran asunto.
Välimeren rantaan on 300 m.

Tämä on Etuovi.comista tulostettu kohteen esittelysivu. Etuovi.comin ilmoituksessa ei ole välttämättä aina kaikkia tietoja kohteesta. Varmista kohdetiedot asunnon myyjältä tai kiinteistövälittäjän/rakennusliikkeen omasta myyntiesitteestä.